
ZARZĄDZENIE NR 34/2015
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 26 lutego 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia sposobu i stawek 
udostępniania świetlic wiejskich gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)), 
art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.2)) oraz uchwały nr 
538/L/2014 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich gminy Śrem 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 17 listopada 2014 r. poz. 6059) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 177/2014 Burmistrza Śremu z dnia 29 grudnia 
2014 r. w sprawie ustalenia sposobu i stawek udostępniania świetlic wiejskich 
gminy Śrem wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Odpłatne wynajęcie świetlicy wiejskiej 

możliwe jest tylko wtedy, gdy nie zachodzi potrzeba wykorzystania 
świetlicy wiejskiej do statutowej działalności sołectwa. Odpłatne 
wynajęcie świetlicy wiejskiej odbywa się zgodnie z cennikiem stawek 
czynszowych stanowiących załącznik nr 1 do zarządzenia.

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Rolnictwa 

i Gospodarki Komunalnej.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.poz. 645, poz. 1318, 
z 2014 r.poz. 379, poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, 
poz. 906, 822.

Id: 6796A618-F9DB-4C7B-998C-78B24B9B2708. Przyjęty Strona 1



 

 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 34/2015 

Burmistrza Śremu 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

TABELA STAWEK CZYNSZU NETTO 
za najem nieruchomości lub części nieruchomości oddanych w zwykły zarząd na terenie gminy Śrem 

 

STAWKI CZYNSZU ZA NAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH  

Charakterystyka 

nieruchomości 
Lokalizacja nieruchomości 

Stawki czynszu netto za najem według celu najmu 

Uroczystości 

weselne 

Inne uroczystości 

okolicznościowe, 

np. chrzciny, 

komunie, stypy 

itp. 

Imprezy 

oraz spotkania 

integracyjne 

o charakterze 

odpłatnym, np. 

zabawy taneczne 

Zajęcia/imprezy 

artystyczne 

lub sportowe 

o charakterze 

odpłatnym, 

szkolenia, pokazy 
1 2 3 4 5 6 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Binkowo 3 

 

 

100,00 zł/dzień 

 

50,00 zł/dzień 

 

100,00 zł/dzień 

 

5,00 zł/h 

Budynek świetlicy wiejskiej 
ul. Kasztanowa 3, Błociszewo 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Gaj 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Góra 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Luciny 79 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Kaleje 36 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Olsza 11 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Ostrowo 16 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
ul. Szkolna 36, Mechlin 

 

 

200,00 zł/dzień 

 

100,00 zł/dzień 

 

200,00 zł/dzień 

 

 

10,00 zł/h 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
Pełczyn 20 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
ul. Długa 8, Pysząca 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
ul. Leśna 10, Szymanowo 

 

Budynek świetlicy wiejskiej 
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 13, Wyrzeka 

 

 

Id: 6796A618-F9DB-4C7B-998C-78B24B9B2708. Przyjęty Strona 2




